ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:        /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013,
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân,
Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 23/03/2022 của UBND thành

phố Chí Linh ban hành quy chế tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân thành phố
Chí Linh,

Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh thông báo lịch tiếp công dân của Chủ
tịch UBND thành phố năm 2025 như sau:

Tháng 1 năm 2025: Ngày 15/01/2025 và ngày 24/01/2025.
Tháng 2 năm 2025: Ngày 14/02/2025 và ngày 28/02/2025.
Tháng 3 năm 2025: Ngày 14/03/2025 và ngày 28/03/2025.
Tháng 4 năm 2025: Ngày 15/4/2025 và ngày 29/4/2025.
Tháng 5 năm 2025: Ngày 15/5/2025 và ngày 30/5/2025.
Tháng 6 năm 2025: Ngày 13/6/2025 và ngày 30/6/2025.
Tháng 7 năm 2025: Ngày 15/7/2025 và ngày 30/7/2025.
Tháng 8 năm 2025: Ngày 15/8/2025 và ngày 29/8/2025.
Tháng 9 năm 2025: Ngày 15/9/2025 và ngày 30/9/2025.
Tháng 10 năm 2025: Ngày 15/10/2025 và ngày 30/10/2025.
Tháng 11 năm 2025: Ngày 14/11/2025 và ngày 28/11/2025.
Tháng 12 năm 2025: Ngày 15/12/2025 và ngày 30/12/2025.
Công dân đăng ký TCD của Chủ tịch UBND thành phố theo hướng dẫn của

cán bộ tiếp công dân tại phòng Tiếp công dân thành phố vào các giờ làm việc
hành chính trong tuần.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố
năm 2025 để các phòng, ban, cơ quan, đơn vị; UBND xã, phường và các công dân
nắm được./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- VP Đoàn ĐB QH và HĐND tỉnh;      (Để báo cáo)
- Thường trực Thành ủy;
- TT HĐND thành phố;
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Các phòng  ban, đơn vị;
- UBND xã, phường;
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:23:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:23:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!